



خونه‌به‌خونه با حذف گسترش فولاد به نیمه نهایی رسید
تیم فوتبال خونه به خونه با شکست دادن گسترش تیزروز دومین بازی لیگ برتری را از رقابتهای جام حذفی کنار گذاشت.تیم فوتبال خونه به خونه با بدی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی کشور از ساعت ۱۳:۴۵ دیروز در خانه خود میزبان تیم لیگ برتری گسترش فولاد تیزروز بود. کارشنان جواد نکونام در یک بازی حساس توانستند میهمان لیگ برتری خود را با ۲ گل مغلوب کرده تا بعد از سازه جاگان، دومین تیم لیگ برتری را نیز از سر راه خود در جام حذفی کنار زده شود و یک گام دیگر در جام موسوم به جام شگفتی‌ها پیش روی کننددر این مسابقه محمد میزن در دقیقه ۵۴ اولین گل میزبان را به ثمر رساند. روح الله باقری مهاجم گروز در دقیقه ۸۸ دومین گل را به تیم گسترش زد تا تبری خلاصی را به شاگردان کریمی زده باشد.دیگر دیدار دیروز دیروز بود بین تیم های استقلال و پرسپولیس باشد که این بازی به دلیل آلودگی هوا در تهران کسلس شد بنا به اعلام مسئولین به احتمال زیاد روز چهارشنبه برگزار می شود.

دو دیدار دیگر مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی قرار است امروز برگزار شود که در یکی از این دیدارها پرسپولیس میزبان صنعت نفت آبادان است. البته عصر روز گذشته کریمی معاون عملاری استانداری تهران از لغو این بازی به دلیل آلودگی هوا خبر داد ولی در صورتی که از آلودگی هوای تهران در روز سه شنبه کاسته نشود، احتمال می رود این بازی ساعت ۱۶:۲۰ در ورزشگاه آزادی برگزار شود. در دیگر بازی امروز استقلال خوزستان از ساعت ۱۴ به مصاف تراکتورسازی تبریز می رود.

اعلام اسامی سه نامزد استقلال بازیکن سال آفریقا
کنفدراسیون فوتبال آفریقا (CAF) اسامی سه کاندیدای نهایت بعنوان بهترین بازیکن سال این قاره را اعلام کرد که بر این اساس محمد صلاح از مصر، پی آر امیک اوپامیانگ از گابن و سادویو مانه از سنگال برای کسب این عنوان به رأی دیکتور رقابت خواهند کرد. محمد صلاح اخیرا جایزه بهترین بازیکن آفریقای فوتبال جهان در سال ۲۰۱۷ با رأی کارشناسان فوتبال شبکه BBC دریافت کرد. نتجلا کباب در این بین عنوان بهترین مخرج الجزائر در بین سه کاندیدای نهایی بود، بازیکنی که سال گذشته رضای بهترین بازیکن قاره آفریقا را از آن خود کرده‌هستین تیم‌های کامرون، مصر و نیجریه، کاندیدای دریافت عنوان بهترین تیم ملی سال آفریقا شدند. مراسم معرفی نهایی بازیکن قاره آفریقا در شهر چهاردهم دی ماه در شهر اکرا، پایتخت غنا برگزار خواهد شد.

شفر: رحمتی از استقلال جدا نمی‌شود
ویفندر شفر سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به گفتگوی که از او در یک مصافحه در محصل‌ها برای مهدی رحمتی و مهدی کلوئی منتشر شده است گفت: من مخصوصا در این زمینه نگرادم و آنطور که از مهدی رحمتی هم سوال کردم، او هم مصاحبه‌ای انجام ندهاد است. تیم ما در شرایط بسیار خوبی است و می‌خواهیم با تمام قدرت کارمان را در لیگ و جام حذفی ادامه دهیم و طبق محبتی هم که با رحمتی داشتیم اعلام کرد که از استقلال جدا نخواهد شد. وی افزود: هیچ اظهار نظری در مورد هیچ بازیکنی از جمله مهدی قلادی انجام ندادم. اگر ببخواهم اظهار نظری در مورد هر موضوعی داشته باشم، این کار را به یک گفتار رسمی یا از طریق سایت باشگاه انجام دادم.

تمدید قرارداد پورعلی گنجی با تیم اسلد قطر
باشگاه اسلد قطر اعلام کرد که قرارداد مرتضی پورعلی گنجی، ملی‌پوش ایرانی تا پایان فصل جاری این لیگ مسترالگ تمدید شده است. این مذاغه ایرانی دولت فعل خوزستان در تیم اسلد دوچه آرسویی می‌کنند.تیم اسلد قطر در گروه C لیگ قهرمانان آسیا نیز با تیم‌های پرسپولیس ایران و الوصل امارات قرار دارد. تیم چهارم نیز در مرحله یف الف مشخص خواهد شد.

کریمی دومین بازیکن جدا شده از استقلال
میتقوب کریمی هافبک استقلال را باید جدا از تیم سعید دومین بازیکن جدا شده از این تیم دانست.کریمی هافبک تیم فوتبال استقلال تهران تیم دیروز که از سوی او با مسئولین باشگاه برگز گرد کرد که در پایان این فصله تصمیم گرفت از جمع ای پویان در تیم فعل خود جدا شود. کریمی که از بازیکنان نسبتا قدیمی استقلال محسوب می‌شند و از بازیکنان آسیا که باشگاه به حساب می‌آید، اعلام کرد تیم جدیدش را به زودی از بین تیم های که خواهان به خدمت گرفتن او هستند انتخاب و اعلام می‌کند.

زین الدین زینان و ادرام دی ۷۱ هجری روز!
زین الدین زینان به همراه رئال مادرید توانست بر ۷۱۴ روز هشت سال قطع زینالدین مارید با قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها در بالاترین سال خود تا کنون با ۱۱۵ روز گذشته به ثبت رساند. سفیدپوشان افتخار تری در سال ۲۰۱۷ بعد از عنوان دیگر به افتخارات باشگاه اضافه کنند. یکی از علمان اصلی این اتفاق زین الدین زینان است. عملکرد سرمربی فراسوی رئال مادرید در دو سال گذشته باعث شده چنین آماری به ثبت برسد. او در این ۷۱۴ روز هشت جام قهرمانی را (یک لالیگا، دو لیگ قهرمانان اروپا، دو سوپر جام اروپا، دو جام جهانی باشگاه و یک سوپر جام اسپانیا) به همراه تیم مادریدی بالای سر برد. یعنی زینان هر سه ماه یک بار یک عنوان قهرمانی به دست آورده است. او نیز قهرمانی لالیگا در دو فصل ۱۶ – ۲۰۱۵، از دست داد و کوپا دل ری فصل گذشته را سرمربی فرانسوی ۸۰ درصد عناوین را فتح کرده است.زینان یا این روزگرد به مولوونوی رسبد. هر دو مربی در مصاف جام به دست آورده اما سرمربی فرانسوی در ۲۳ ماه آنها را کسب کرد و در مقابل، سرمربی اسپانیایی چهار دوره طول کسیدت تا این عناوین را به دست آورد. هر دو سرمربی در این دو فصل با وسستتند لگ بسوکه هافت قهرمانی قرار گرفتند. او در اسپانیا در سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۳ با جامها را برای سر برد. تنها سرمربی جلودر از زینان و مولوونوی قرار دارد، میگل مونیوس که بر افتخارترین سرمربی تاریخ باشگاه مادریدی است. در ۱۴ فصل ۱۴ جام به دست آورد.

درداخت ۱۱۵ هزار دلاری پرسپولیس
بررسی پایان دادن به شکایت گولچ

باشگاه پرسپولیس ایران خاتمه‌دهنده به شکایت مدافع سابق استرالیایی-کروات خود در ۱۱۵ هزار دلار پرداخت کرد.باشگاه پرسپولیس بر پایه به دلیل شکایت آنتونی گولچ مدافع سابق استرالیایی -کروات این تیم باید ۱۰۰ هزار یورو به باشگاه قبلی او یعنی شریف مولوادی بابت رضایت نامه اش می‌داد که نداد تا روزی نیم درصد منوط به این باشد که در مجموع و در اسپانیا این بدهی به ۱۸۰ هزار یورو برسد.این اساس مسئولان باشگاه پرسپولیس طبق توافقاتی که با تیم مولوادیایی داشتند قرار شد ۱۱۵ هزار دلار پرداخت کنند تا این شکایت خاتمه پیدا کند.

احتمال حذف اسپانیا از جام جهانی فوتبال ایشیا
رئیس‌بازداشت‌شده فدراسیون فوتبال اسپانیا در یک کنفرانس خبری به صورت علنی مقامات سازمان لیگ و سی‌اس‌ان اسپانیا را به افشاکاری و سلب اعتماد از حذف اسپانیا از جام جهانی تهدید کرد.کنخل مارلیا ویلار رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا که البته خود را همچنان رئیس این فدراسیون می‌داند ۳ روز پس از انتشار سخنان خود در روزنامه El País اسپانیا به درخواست ویلار و اسحاق سیساری تیم مردم این کشور در یک تبند در ماریدید پیشکشون ستول خبرنگاران بودستول مشترک و مهم خبرنگاران دربارهٔ صدها اصدای ویلار درباره تهدید به افشاکاری‌ها بود و با قطعیت در این سؤوال گفت: از یک طرف کنخل فوتبال کشور مستم و دوست ندارم با حرف‌هایی که می‌زنم برای فوتبال اسپانیا در دسترس کتم از طرف دیگر با خود می‌گویم مردم کشورمم ممکن است مرا به خیانت و تلاش برای حذف اسپانیا از جام جهانی متهم کنند اما این بهتر از آن است که خیانتی بزنگرت انجام دهم و اقدام مبنای فوتبال و کسانانی که به هوای هیجان و عشق مردم به فوتبال اسپانیا می‌شوند، سکوت کنم.وی در ادامه گفت: طبق بندهای ۱۴ و ۱۹ تعهدات فیدفا در اساسنامه گولچ-زینان خاتمه یافت فوتبال ایران محسوب می‌شود یعنی با هر اقدامی که از جانب او صورت گیرد، اکنون به ششما می‌گویم که کسی را تهدید نکرده، فقط می‌گویم اگر بی عدالتی بینیم افشاکاری خواهیم کرد و این آخرین فرصت است.من این است من منتهی هستم که هنوز مرجع شناخته شده اما حکم او را صادر کردم و این در دستگاه اسپانیا یک فاجعه است.ویلار در ادامه افزود: همه مردم می‌گویم اگر در چند روز آینده اسپانیا از جام جهانی ۲۰۱۸ حذف شود تقصیر جمع شوری‌های علی ویرا خواهد بود.

پزلرکو: تیم توانمند بعد از رفتن بهیار شوم
پزلارکو ایوانکویچ سرمربی پرسپولیس بعد از ظهر دوشنبه در نشست خبری پیشین از دیدار زمین‌نابر صنعت نفت آسانان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اظهار کرد:جام حذفی خیلی سخت است و ما در چنین حرفی در زمان کوتاه بود باید کنید. بازی با صنعت نفت سخت‌ترین بازی ما تیم فعل خود است. البته بدون احتساب تیم‌های بازی سخت‌ترین بازی ما بود. از روش بازی رسمی راضی بودم. حق دانستم که آن بازی را درمخت‌ترین بازیمن چون می‌دانستم چه چیزی در انتظارم است. بازی در جام حذفی جام جزایان ندارد. راه‌های برای برگشت نیست. بهترین نتیجه در جام حذفی ۴ آخه از جام است.و با لحاظ آماری در بازی قبل با تمام صنعت نفت بودیم اما این یک بازی جدید است.و درباره بازیکنانش گفت فقط وحید امیری مصدوم است و ۱۵ روزی در کنار ما نیستند. بقیه بازیکنان آماده هستند.و دربارهٔ فردی‌های مدن‌بشار منم به تیم فعلی عراق گفت: او تا بازی با فولاد و تراکتورسازی هست و امیدوارم در نیمه نهایی جام حذفی هم باشد. متاسفانه یک گام در تیم فعلی عراق است. نمی‌توانیم او را منع کنیم.

ورزشی

هاشمی: چه ایرادی دارد دارد برای انتخابات کمیته با وزارت ورزش تعامل داشته باشیم؟!

توجهیات دیر هنگام رئیس کمیته ملی المپیک «مهندسی انتخابات» تعامل و هماهنگی تفسیر شد!

سرویس ورزشی-

رئیس کمیته ملی المپیک می‌گوید چه ایرادی دارد برای انتخابات کمیته با وزارت ورزش تعامل داشته باشیم؟!

بالاخره پس از مدت‌ها سکوت مدیران کمیته ملی المپیک شکست دیروز کمیورث هاشمی را به برگزاری نشست خبری خود در کمیته ملی المپیک تلاش کرد درخصوص الیهات مطرح‌شده بابت انتخابات پیش رو توضیحاتی ارائه کند. هاشمی دیروز گفت: مسلحت این است که در این مقطع برای هیچ پستی کاندیدا نشوم، اگر هم صحبت‌هایی مبنی بر توافقات در این زمینه مطرح‌شده، مگر بد است؟ اینکه بین ناهادهای ورزشی کشور و برای برگزاری انتخابات مهمی، تعامل لازم صورت بگیرد، چه ایرادی دارد؟

هاشمی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه گفته‌شده انتخابات مهندسی‌شده است؟ پادآور شد: زمانی که تعامل لازم بود و نهاد ورزش کشور وجود مناقضات انتخاباتی مطرح بود که چرا شرایط تعامل وجود ندارد. حلال هم که هماهنگی و تعامل مطرح‌شده، این‌طور مطرح می‌شود.

رئیس کمیته ملی المپیک همچنین در رابطه با معرفی صالحی امیری به عنوان یکی از کارشناسان خبره در مورد انتخابات کمیته ملی المپیک توضیح داد و گفت: تبصره ۵ ماده ۵ اساسنامه تأکید دارد بر اینکه کمیته ملی المپیک می‌تواند بر اساس صلاحیدیت خود از مراجع دولتی نام‌نمایدی را به عنوان عضویت پیگیری و بر همین اساس صالحی امیری را به عنوان کارشناس خبره معرفی کردیم. چنین انتخاباتی در سطح دنیا مرسوم نیست. در ایران در گذشته رضای بهترین بازیکن قاره کساننی به‌رگز می‌شود، ببینید رُشا و اعضای هیئت‌رتبسه چه کساننی هستند. در کشور ما بهترین شکل برای برگزاری انتخابات و اینکه در فضای آزادانه باشد، مهیا شده است. انتخاب صالحی امیری به عنوان کارشناس خبره در هیئت اجرایی مطرح‌شده و در یک فضای کاملاً افقاعی و بدون مخالفت، تصمیم‌گیری شد و وی تصریح کرد: انتخاب کارشناسان با حساب و کتاب و بدون حتی یک رأی مخالف انجام‌شده به هر حال ظرفیت محدود بود، خیلی‌ها بودند که این تصمیم‌زنوزی در کارشناسان باشند اما این انتخاب به هر حال سلیقه‌ای است. به‌افراد معترض حق می‌دهم چون کارشناس هستند اما به هر حال افرادی که انتخاب شدند براساس مبنایی بوده‌اند است. کمیورث هاشمی در ادامه نشست خبری خود تا تأکید بر اینکه ورزش کشور نیاز به رفاه و همدلی دارد و بنابراین باید رفتارهای شخصی براساس منافع ملی باشد، پادآور شد. البته

رئیس کمیته المپیک با تأکید بر اینکه در حال حاضر تعامل خوبی بین کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش وجود دارد تأکید کرد، هیچ دور‌های تعاملی‌انگونه نبوده است. الان در سطح بالایی از تعامل قرار داریم که بخش اعظم آن مدیون تدبیر مساحتی فرست در خیلی از مواقع با هم در مورد رفع مشکلات صحبت می‌کنیم.

وی در این رابطه اظهار داشت: در این دوره مدیریتی به دنبال این هستیم که انتخاباتی سالم برگزار کنیم، تعامل‌ها را

ریزه‌ساپور شکایتش از پرسپولیس را پس گرفت، ۷۹۰ هزار یورو بخشیده شد

سربست باشگاه پرسپولیس از تشریح جزئیات مذاکرات با مسئولان باشگاه ریزه‌ساپور ترکیه گفت: اختلافات ما در این باره‌ها برطرف شد و فقط فیفا باید تصمیم‌نهایی را بگیرد. حمیدرضا گورشایی اظهار داشت: خوشبختانه سفر آقای روحانی به ترکیه زمینه را برای ما فراهم کرد که بتوانیم با ریزیته کار را پیش ببریم. عدد مذاکراتی که با مسئولان باشگاه سیاسی کشور داشتیم توانستم به رهاکار دست پیدا کنیم. در جلسه بعدی که شش ساعت طول کشید گفتند ما با طوماری ما با م‌بدهید یا به‌امپوری ما با هم گفتیم شما ما از نقل و انتقال محروم کرداید و اگر بخواهیم این دو بازیکن را بدنبهم مشکلات ما بیشتر می‌شود.

افزود: در این جلسه ما اعلام کردیم که شکایت مان را از باشگاه ترکیه‌ای پس‌خواهیم گرفت. تلاش کردیم که رضایت طارمی را هم بگیریم که نتوانسیم این رضایت‌ها را با طوماری‌ها که دیگر اعلام کردند که رضایت طارمی می‌دهند نراندن، ما این‌خاکریز را رد کردیم و حالا رسیدیم به‌خاکریز فیفا. اصل کار ما اینجاست که بتوانیم این محرومیت‌ها و پنجره‌های بسته شده را باز کنیم و مشکل پرسپولیس برطرف شود. در این قرارداد آمده است باشگاه ریزه‌ساپور علاوه‌بر اینکه از شکایتش صرف‌نظر کرده است کمک کند تا پرونده پرسپولیس در فیفا هم بسته‌شود. باشگاه ریزه‌ساپور اعلام کرده که نسبت به شکایت پرونده مهدی طارمی رضایت کامل خود را اعلام می‌دارد. این قرارداد ملاحظه رف اعلام استراحت می‌باشد و پرسپولیس می‌تواند این نامه را جهت رفع محرومیت‌ها به دادگاه بین‌المللی و فیفا ارائه کند و ریزه‌ساپور طبق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. دو باشگاه با یکدیگر تفاهم‌نامه‌ای امضا و تأکید کردند که هیچ مشکلی با یکدیگر ندارند و امیدوارم فیفا هم کاسه داغتر از اش نشود و این مشکل حل شود. براساس این قرارداد ما باید پولی به باشگاه ترکیه‌ای پرداخت نخواهیم کرد و ۷۹۰ هزار یورو جرمی‌های که در نظر گرفته بودند بخشیده شده است و باید پولی‌ها نیز آن را تأیید کند.

چرا سرمیگرایی عسگری در تیم ملی دوچرخه سواری انکار می‌شود؟!

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری با وجود اینکه حسین عسگری را در اردیبهشت به عنوان سرمربی منصوب کرد اما اکنون مدعی شده که او فعالیتتی در تیم ملی نداشته است.

پس از اینکه رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی محرومیت حسین عسگری را به علت دوبینگ اعلام کرد، جمع‌های او مورد اینکه چرا فدراسیون دوچرخه‌سواری او به عنوان سرمربی تیم ملی منصوب کرد بوده، به درافتند. نکته جالب این است که خسرو قم‌ری رئیس فدراسیون در گفت‌وگویی عنوان کرده است: «عسگری هیچ فعالیتتی در تیم ملی نداشته و هیچ قراردادی‌ش با فدراسیون امضا نکرده. ما منتظر باشگاه استقلال بودیم تا او را رسماً منصوب کنند، اما با رد درخواست او، شرایط برای همکاری با عسگری فراهم نشده. برای هر حالی این مسئله را در نظر گرفته است که در تاریخ ۲۲ اردیبهشت ۹۶ حسین عسگری به عنوان سرمربی تیمه استقلال و مستقامت و محمد ایوب‌حیدری به عنوان سرمربی سرعت منصوب شدند. حتی پس از آن حسین عسگری به عنوان سرمربی تیم ملی همراه ملی‌پوشان به کان زاین رفت.گسترش حتی در نشست عمومی کمیته ملی المپیک با فدراسیون دوچرخه‌سواری برای تأیید هیئت‌مدیره باشگاه اسام هم حضور داشت.چند ماه پیش داورزنی معاون ورزش قهرمانی بازدیدی از اردوی تیم ملی نمونه استقلال و مستقامت داشت که حسین عسگری هم به عنوان سرمربی تیم ملی حاضر شده بود و حتی توضیحاتی در این مورد شرایط کارکنان نوجوان و جوان ارائه کرد.اکنون مشخص نیست چرا رئیس فدراسیون مدعی شده که عسگری هیچ فعالیتتی در تیم ملی نداشته است و چرا پشت انتخابی که روزی در کمیته فی فدراسیون انجام گرفت، قرار نمی‌گیرد.

معرفی تیم ها و نفرات برتر جشنواره فرهنگی ورزشی جانبازان نخاعی
مراسم اختتامیه نخستین جشنواره فرهنگی ورزشی جانبازان نخاعی سراسر کشور با حضور معاون فرهنگی بنیاد شهید و مسئولان استان مازندران در رامسر برگزار کرد.

در این مراسم که در هتل کوثر رامسر برگزار شد، حجت‌الاسلام کولایی معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران، حسینی مدیرکل امور زوری و ورزشی استان رضایی مدیرکل بنیاد امور ایثارگران، فرماندار و امام جمعه رامسر، مسئولین و نمایان به نفرات برتر در رشته‌های ورزشی دارت، شطرنج، فوتبال بازی میز و شنا (باحضور گروه‌های مختلف جانبازی) جوارز و حکم قهرمانی مسابقات آنها شد.اسامی نفرات و تیم‌های برتر این مسابقات به شرح ذیل است: «بسکتبال با ویلچر، استان

آگهی مبلغ مزایده اموال منقول نموده اول

به استناد پرونده کلاسه ۳۰۳۴ از ۹۵۰ تا ۲۱ اعلام مزایده عمومی پوشاک یک کل محکوم است به واریزه حق بیمه معوقه از خرداد سال ۹۱ تاخاتق مرداد ۹۳ براساس قوانین سازمان تأمین اجتماعی و محکوم معصومه چشمه شفیع چشمه استیفافی خود پرداخت نماید.توفیق و واریزه اقالام فروزیه معصومه چشمه شفیع از نطفه و پس از تشریفات قانونی و ارجاع به کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل مورد ارزیابی قرار گرفته:
۱-پولز ششولار دوخرانه ۱۲ عدد. جمعا به مبلغ ۲/۲۸۲۰۰/۰۰۰ ریال.
سرش یکجگانه ۱۲ عدد. جمعا به مبلغ ۷/۲۷۳۰۰/۰۰۰ ریال.
سرو ششولار ۱۲ عدد. جمعا به مبلغ ۱۲ پسرانه ۱۲ عدد. جمعا به مبلغ ۷/۲۶۰۰۰/۰۰۰ ریال.
پولز و ششولار ۱۲ عدد. جمعا به مبلغ ۷/۲۸۲۰۰/۰۰۰ ریال.
۸-پولز و بافت ۱۴ عدد. جمعا به مبلغ ۷/۲۹۲۰۰/۰۰۰ ریال.
۹-پولز بافت ۱۴ عدد. جمعا به مبلغ ۱۱-پولز و بافت ۱۴ عدد. جمعا به مبلغ ۷/۲۹۲۰۰/۰۰۰ ریال.
پولز بافت ۱۴ عدد. جمعا به مبلغ ۷/۲۹۲۰۰/۰۰۰ ریال.
۱۳- کاشین ۶ عدد. جمعا به مبلغ ۷/۲۷۰۰۰/۰۰۰ ریال
که جمع ۱۳ ردیف ۵۷۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.سپس تقاضای فروش آن را از طریق کمیته ارزیابی مزایده بالادین مبلغ را پیشنهاد نمایند و خریدار بایستی مبلغ ۱۰ درصدی پیشنهادی مزایده را فی‌المجلس به حساب سپرده دادگستری واریز نماید و باقی را ظرف مدت یک ماه یا به حساب سپرده دادگستری واریز و تحویل اجرائی احکام مدنی نماید و پس از تأیید مزایده توسط دادگاه محترم صادرکننده مکبر، تقاضای انتقال مالکیت اموال نماید و صورت‌عدم تأیید مزایده توسط دادگاه، مبلغ ده درصدی واریزه بر خریدار مسترد و در صورتی که در صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان قریب به حساب سپرده واریز ننماید یا با اعلام سپرده دادگستری را از طریق واریز نماید و باقی را ظرف مدت ضمیمه خواهد شد. خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. خریدار بابت دولت بجز رعایت مواد ۱۱۳ که به قانون اجرائی احکام مدنی در صورت نبود خریدار بلکارکن نیز می‌تواند درقبال طلب خود از اموال مورد مزایده قبول نماید.

تاجیان – مدیر دفتر

اجرائی احکام حقوقی زاهدان

توجهیات دیر هنگام رئیس کمیته ملی المپیک

«مهندسی انتخابات» تعامل و هماهنگی تفسیر شد!



نایب‌در این زمینه نگاه‌های کارشناسی‌شده فود اما در مجموع باید مبنای فعلی را در نظر گرفت به‌خصوص اینکه سال آینده دو رویداد بین‌المللی مهم پیش رو داریم، یکی جام جهانی فوتبال و دیگری بازی‌های آسیایی که مانند المپیک شاخص ارزیابی ورزش‌شور است.

هاشمی با بیان اینکه میزبانی اندونزی قابل قیاس با دیگر ادوار آسیایی نیست پادآور شد به لحاظ مدیریتی و زیرساختی در این دوره از بازی‌ها به مشکل خواهیم خورد. محل برگزاری بازی‌ها در یک شهر متمرکز نیست و همین موضوع مشکل‌ساز خواهد شد. از طرفی اندونزی به عنوان میزبان سعی دارد، اول تا پنجم جدول نتایج مدال‌ها شود. در کل کار ما سخت است و به خصوص اینکه هر چه زمان ما و مدال‌ها که اتفاق شانس متدل حتی طلا داشیم حذف شده است.

رئیس کمیته المپیک با تأکید بر اینکه در حال حاضر تعامل خوبی بین کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش وجود دارد تأکید کرد، هیچ دور‌های تعاملی‌انگونه نبوده است. الان در سطح بالایی از تعامل قرار داریم که بخش اعظم آن مدیون تدبیر مساحتی فرست در خیلی از مواقع با هم در مورد رفع مشکلات صحبت می‌کنیم.

وی در این رابطه اظهار داشت: در این دوره مدیریتی به دنبال این هستیم که انتخاباتی سالم برگزار کنیم، تعامل‌ها را

رقاتب خادم و جدیدی در انتخابات فدراسیون کشتی
مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون کشتی در حالی صبح امروز سه‌شنبه به‌برگزاری می‌شود که مسئول خادم و عباس جدیدی جدی‌ترین رقبا در این انتخابات محسوب می‌شوند.

مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی در سه‌شنبه از ساعت ۱۰ در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود و ۸ کاندیدای امید صلاحت‌شده برای نخستین بار صندلی ریاست فدراسیون کشتی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

حمید نیی تمهید، احمد باجراج، محمدرضا توپچی، عباس جدیدی، عبدالله غنی گل‌ی، رسول خادم، امین رشید لمبر و نفی کاکتازی ۸ کاندیدای نایب صلاحت‌شده برای ریاست فدراسیون کشتی هستند. هر چند حضور عباس جدیدی و رسول خادم در این انتخابات بدلیل رقابت و چالش‌هایی که این ۲ کشتی‌گیر در دوران قهرمانی و پس از آن با یکدیگر داشتند، بر حساسیت این انتخابات افزوده است. جدیدی نیز وزن آزاد را پوشش می‌دهد و به رشته‌های آزاد، ۶۰ کیلوگرم، ۵۲ کیلوگرم، ۷۷ کیلوگرم و ۹۱ کیلوگرم اختصاص دارد. در این انتخابات بدلیل رقابت و چالش‌هایی که این ۲ کشتی‌گیر در دوران قهرمانی و پس از آن با یکدیگر داشتند، بر حساسیت این انتخابات افزوده است. تعویق انتخابات فدراسیون کشتی و نظارت دقیق قوه قضائیه و سازمان بازرسی کل کشور بر نحوه برگزاری انتخابات شده بود. البته این درخواست‌های جدیدی باافاصله با وانکش منفی وزارت ورزش مواجه شد و اسپانین مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون اعلام کرد که هیچ نسبت وجود منقول محسوب نمی‌شود.نشان نبدنشان خطراک می‌شود و هزینه‌ها در نظر خواهد شد. اما به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، رسول خادم رئیس فعلی فدراسیون کشتی از کیفیت شانس برای اعتماد دوباره اعضای مجمع برای دیدگاه گرفتن ریاست فدراسیون کشتی برخوردار است. تا توجیه به موضع‌گیری‌های اخیر عباس جدیدی علیه خادم که البته هیچکدام با وانکش رسول خادم مواجه نشد، مجمع انتخاباتی‌اتی فرفا جالب خواهد بود.

انتقاد نماینده مجلس از هوادار بدهکار پرسپولیس

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی می‌گوید پول دادن یک هوادار ممتول به پرسپولیس بی‌جهت نیست و پرونده بدهی هزار میلیاردی امروز در صحن مجلس فراتت می‌شود.

محمد حسن‌نژاد درباره قرارداد رونمند و پرونده‌ها در فوتبال گفت: بنده مسئول تحقیق و تفحص از بانک سرمایه بودم، یکی از کسانی که اسپانسر دو باشگاه پروادار ایران است، هزار میلیارد بدهی داشته است. وی درباره اینکه این شخص مدام بدهی خود را به بانک سرمایه اکترا و رد می‌کند، تأکید کرد: مگر دست خودش است که رد کند؟ اینجا حساب و کتاب بانک است و پشت حساب خود این فرد نامه زده است و ندادنش صلاحیت همه مردم است و باید تأکید کرد، فراقا (فروروز) گزارش این شخص صحن علنی مجلس می‌آید و آن‌را به فوق‌قضائیه می‌فرستیم. با هیچ‌کس هم شوخی نداریم. این آقا بدهکار است و موفق هم شده است. می‌شاید این سؤوال پیش بیاید که چرا باید وقتی به پرسپولیس پول بدهد، حسن‌نژاد بگوید چون افرادی مثل این آقا از طریق قبضه پرسپولیس مشهور می‌شوند. وقتی کسی مشهور می‌شوند نشان درنشان خطراک می‌شود و هزینه‌ها در نظر اگر من از این طریق به زندان بروم، به سه‌گواهی استادیوم مثلا ۵۰ هزار نفری خط می‌دهم که علیه مسئولان فحاشی کنندوی در ادامه درباره وضعیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: بحث دیگر مربوط به دخل و خرج و دو باشگاه است. باشگاه‌های بزگی اول فوتبال کلاس‌ها همه آنها ورزشکار می‌خرند و می‌فروشند و هیچ کجا هم محروم نمی‌شوند ولی ما از فلان باشگاه بازیکن می‌آوریم که بعد از دو روز کشت و کنار در تهران می‌رود و شکایت می‌کند و پرسپولیس و استقلال هم محکوم می‌شوند.نشان نبدنشان خطراک می‌شود و هزینه‌ها در نظر افراد مدبران هم برای اینکه تماشاگران در استادیوم بود حاضر نباشند، می‌خراری یا مبلغ کارگی می‌آورند تا شوک بدهند که خودفزون نشوند. این آقا اگر این پول بدهد، باید منظور و لغرضی می‌کرند؟ آیا این دو باشگاه با پشتوانه مردم یک‌ویکل ندارند که بازیکنی مثل مهدی طارمی می‌رود ترکیه و می‌گردد این ارزیبرزی برای فوتبال ایران ایجاد می‌شود؟

خلافتی از ورزش ایران

«اردوی تیم ملی هندبال کشورمان از روز جمعه یکم دی ماه با حضور مارکچ آغاز می‌شود. سرمربی خارجی تیم ملی هندبال کشورمان گنجینه شب وارک در تهران خواهد شد. نخستین اردوی تیم ملی هندبال کشورمان ساعت ۹ شب در بازی‌های فترمانی اسپانیا و انتخابی قهرمانی جهان از روز جمعه یکم دی ماه با حضور سسر مریی و بازیکنان داخلی و تعدادی از لژیونرها آغاز خواهد شد. «محمد شرف فخرانیزاد اظهار داشت: «تیم فوتبال ایران در روز جمعه یکم دی ماه در حضور روسیه، مغایون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار می‌شود که در دور دوم انتخابات، حضور علی صبور و علی اکبر حسن پوزر با هم به رقابت پرداختند که در پایان صبور توانست با کسب حداکثر ۸ رأی در عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود. صبور با کسب ۱۱ رأی از ۳۹ رأی مأخوذه به مدت چهار سال رئیس فدراسیون سه شد. اما کسب حسن پورحیدری هم ۱۷ رأی کسب کرد. برای این نیز سفید بود. تا مدت‌ها فدراسیون سه گلگه تاکنون رئیس فدراسیون بود. در دوران محمد علی صبور ۱۸ رأی، بایک امیری نژاد پنج رأی، علی اکبر حسن پورحیدری ۱۱ رأی، سید علی خاوردی ۹ رأی، کریم شمس‌دافقو ۹ رأی، علی اکبر لطیفی نسب و دو رأی به دست آوردند و مصطفی و روح حسن پورن رأی بود تا این انتخابات در به دلیل کسب نشدن اکثریت از توسط یک نامزد، به دور دوم کشیده شود.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برای برابر شماره ۱۳۳-۱۰۰۰۱۰۳۳-۱۳۶۶۶ مورخ ۹۶/۹/۲۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک ازهدان تصرفات مالکانه بالاماراض متقاضی آقای محمد نامری فرزند رجعیل بشماره شناسنامه ۲۷۸ صادره از بیرجند در شناسنگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۹/۵۳ مترمربع زمین صحرایی واقع در بخش بی بلوچستان زاهدان زمین آباد خرداری از مالکین رسمی آقای ۱- محمدابراهیم خسروی ۲- محمد قحودست ۳- محمد حسین فسروی ۴- علی خسروی ۵- رضا خسروی گورید حمزه کریده است. لذا به محرومی ۸- عباس قدسی ۹- رضا خسروی گورید حمزه کریده است. لذا به منظور اطلاع مردم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از استخراج استظهار اوجهی هم به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت خود را پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.ایستد در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه‌شنبه ۹۶/۹/۲۸

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره سه اهواز- حمیدرضا محمودی

م‌الف ۳۰۲۴

صنخه ۹
سه‌شنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۶
۳۰ ربیع‌الاول ۱۴۳۶ - شماره ۲۱۷۹۶



حیث دشت عشقا

در آستانهٔ اربعین جانبا ز شهید «محمدمهدی سامع»

با درد و بلا ساخت و با عشق خدا سوخت

حاج مهدی عزیزا مهربان بسون، خوش خلقسی و همهمان‌نوازی تو قسمستی از وجودت شده بود. اراده مثال زنی تو وجودت شد مغرط جسمی، برای همه ما درس زندگی بود. تو واژه ایثار و از خودگذشتگی را در رسیدگی به هم‌وعان و به خصوص به معلولان جسمی و حرکتی شمرهان به خوبی تفسیر کردی. آرامش دوره حیات و مرگ شرافتمندانهات نتیجه سخاوت و بخشش بدون منت تو بود. ذکر همه خوبی‌های تو در این مقال نمی‌گنجد. هرگز خنده‌های تو وجود جسم دردمندت را فراموش نخواهیم کرد. شهید شیرین شهادت گورای وجودت باد. «محمدمهدی سامع» جانبا ۷-ارد‌صد نخاعی در ۱۷-شهریورماه ۱۳۴۶ در شهرشاه متولد شد. او در ۴ فروردین‌ماه ۱۳۶۱ در جبهه‌های حق علیه باطل از ناحیه گردن قطع نخاع شد. این جانبا زفاکار پس از ۲۳ سال تحمل درد و رنج و سختی ناشی از مجروحیت روز زمینی شکت خورد. در این بازی شهیدش پیوست. گفتنی است شهرشتان شهرشا ۷۵۰ شهید، ۱۴۵ آزاده و ۱۸۰۰ جانبا ز تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

پیروزی شیرین نفت آبادان مقابل مهرام در هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال

نفت آبادان در حساس‌ترین بازی هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال مقابل مهرام به پیروزی رسید تا تنها میزبان پیروز این هفته باشد. هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با انجام چهار دیدار پیگیری شد که طی آن تیم‌های نیروی زمینی، شهرداری تبریز، پارسینو، بندر امام و نفت آبادان حرفان خود را شکست دادند. در تنها بازی تهران که در دو سالن کشیمیه برگزار شد، تیم شهرداری تبریز با ۱۵ امتیاز، شش ریباوند و چهار پاس گل آن داودی موفق به کسب میزبان خود دانشگاه آذر شد. حامد سپهرانژاد هم ۱۵ امتیاز برای دانشگاه آذر کسب کرد.در بازی دیگری که در سالن تختی اهواز برگزار شد، تیم پدافند خوزستان در یک بازی کم امتیاز از نیروی زمینی شکت خورد. در این بازی تنها ۱۷ امتیاز نیز طرفین رد و بدل شد. در بازی حساس هفته چهاردهم که در سالن ۱۷ شهریور آبادان برگزار شد، تیم نفت این شهر با یک امتیاز اختلاف بر تهران مهرا غلبه کرد. بایرون موزلز و محمد کشیمیه هر کدام ۱۵ امتیاز برای نفت و محمد یوسفوند و حامد حسینه‌زاده نیز هر کدام ۱۴ امتیاز برای مهرام به دست آوردند.نتایج دیدارهای دیروز لیگ برتر بسکتبال به شرح زیر است:

مهرام تهران ۸۵ - نیروی زمینی ۸۶
پارس جنوبی ۵۱ - شهرداری تبریز ۷۸
پتروشیمی بندر امام ۸۸ - پارسینو ۷۴
- پ‌س آل گرگان استراحت کرد.

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال

پنج‌شنبه ۳۰ آذر ۱۳۹۶

مهرام تهران ۸۵ - نیروی زمینی ۸۶
دانشگاه آزاد(ساعت ۱۶)
شهرداری تبریز ۷۸ - شهرداری گرگان(ساعت ۱۶)
پ‌س آل گرگان - پالایش نفت آبادان(ساعت ۱۶)

تیم	بازی برد	تساوی	باخت	گله زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱. پرسپولیس	۱۳	۰	۱۳	۱۱۵۵	۸۵۰	۳۰۵	۲۶
۲. شهرداری بندر امام	۱۰	۱	۱۳	۱۰۴۰	۸۶۴	۱۷۶	۲۳
۳. پالایش نفت آبادان	۹	۱۳	۱۰	۱۰۴۷	۹۶۱	۸۶	۲۲
۴. مهرام تهران	۸	۴	۱۸	۹۶۴	۸۶۶	۸۸	۲۰
۵. نیروی زمینی	۶	۶	۱۷	۸۲۰	۸۴۴	۲۴	۱۸
۶. دانشگاه آذر	۵	۱۲	۲۰	۷۹۰			